tes plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto huiusmodi mentionem.

Ceterum, quia difficile foret etc. Nulli ergo

eie. Si quis autem etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

,

die tertia februarii, millesimo quingente-

simo quadragesimo secundo
,
pontificatus

nostri anno vm.

Dat. die 3 febr. 1542, ponlif. anno vm.

1 Alia add. Cherub. (b. t.).
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XLI.

Privilec/ia neophìtorum sive iudaeornm

et infìdelium ad catholicam plein se

convertentium ; ordina lioiicsque circa

eorum vivendi modani *

Paulus episcopus servns servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Cupientes iudaeos et alios infideles

in!idi'ip« con- quoslibet ad fidem catholicam converti

,

versi non per- . , . i .

dum eorun'bo- <?' praetexlu honorum per eos antea pos-
na ' sessorum ab eadem fide non distrahi

,

motu proprio et ex certa nostra scientia,

auctoritate apostolica , tenore praesen-

tium, hac in posterum valitura constitu-

tione sancimus quod cuicumque eorum-

dem iudaeorum et infidelium ad diclam

fidem converti volenti , etiam si in patria

potestate constitutus fuerit , bona sua

quaecumque, tam mobilia quam immo-

bilia, intacta et illaesa permaneant. Ita

ut etiam filiifamilias et in patria pule-

state, ut praefertur, constituti , lrgitima

et quacumque portione honorum pati i-

monialium aut matcrnorum, eis de iure

seu successione honorum eis alias debi-

torum, per eorum pareti Ics fraudari aut

privari non possint neque debeant, sed

eis integre , etiam si contra volunlalem

parentum suorum ad fidem ipsam con-

versi fuerint, etiam eorum parenlibus vi-

ventibus, debeantur.

§ 1. Et si bona ipsa ex usura aut illi-

m.ii« acquisii., cito quaesti! fuerint acquisita, et notae sint

pcrsonne''ri..m

S

- personae, quibus eorum fuerit de iure fa-

nificRio none cienda restitutio (quia non dimitiitur pec-
«ini- . . . . i i <

catum , nisi resliluatur male ablatum),

illa eisdem personis omnino restituantur
;

personis vero non extanlibus pracdiclis

,

quia bona ipsa essent per manus ec-

clesiae in pios usus convertenda , bona

huiusmodi eisdem iudaeis et aliis infìde-

1 Consonat extravag. n Ioann. xxn, in tit. De

Ind., inter communes.
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libus, in favorenti suscepti baptismatis,

tamquam in pium usuai libere concedi-

mus , eaque apud ipsos sic conversos iu-

daeos et alios infideles remanere decer-

nimus. Interdicentes, sub divini anathe-

matis poena, quibusvis tam ecclesiasticis